## "COMERCIO Y REPRESENTACIONES (CORE) C. LTDA."

Babahoyo, noviembre 26 del 2.003

Señor.
WALTER ESPARZA FABIANI
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted, para los fines legales consiguientes, que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía de Responsabilidad limitada "COMERCIO Y REPRESENTACIONES (CORE) C. LTDA.", en la sesión realizada el día e ayer, tuvo el acierto de reelegir a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el lapso de DOS AÑOS, tiempo dentro del cual ejercerá sus funciones de acuerdo a los Estatutos Sociales y a la Ley de Compañías vigente, estando dentro de sus funciones la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

"COMERCIO Y REPRESENTACIONES (CORE) C. LTDA.", fue constituida con el nombre de "COMERCIO Y REPRESENTACIONES COMPAÑÍA LIMITADA", hasta su reactivación, aumento de capital, reforma y codificación de Estatutos, mediante escritura pública otorgada ante Notario Público del cantón Babahoyo Licenciado Heackel Gastón Guevara Naranjo, con fecha marzo uno de mil novecientos setenta y cuatro, e inscrita en el Registro Mercantil correspondiente con fecha septiembre dieciséis del mismo año.

Al hacer llegar a usted este nombramiento, dígnese realizar el trámite pertinente hasta su inscripción en el Registro Mercantil y me permito a su vez hacer votos por el éxito de su gestión administrativa en el desempeño de su cargo.

Atentamente.

GLADYS/JACOME DE ESPARZA Presidente de la Junta

RAZON DE ACEPTACIÓN:

Acepto el cargo de Gerente General que se me ha conferido.

Babahoyo, Noviembre 26 del 2.003

WALTER ESPARZA FABIANI

CERTIFICO: Que en la presente fecha queda inscrito el nombramiento que antecede, del señor WALTER ESPARZA FABIANY en su calidad de GERENTE GENERAL de la Compañía COMERCIO Y REPRESENTACIONES (CORE) C. LTDA., bajo el Nº 61 que corre a fojas 363 a la 365 y anotado con el Repertorio Nº 5629 del Registro Mercantil a mi orden.-Babahoyo, quince de diciembre del dos mil tres.- Lo certifico.- Registrador Mercantil.-

Constant Contract of the Contr

Ah. Nelson Max Márquez Ramírez RECISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON BABAHOYO